

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 507,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	20,8600	57,66	1 145,13
		Total manopera				1 145,13

Materiale:

1.	01	Cablu UTP cat.5e	m	80,0000	5,00	400,00
2.	02	Scoaba D4mm	buc	150,0000	0,35	52,50
		Total materiale de construcții				452,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 597,63
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	257,65
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	31,68
Cheltuieli de regie	76,00 %	870,30
TOTAL	100,00 +	2 757,26
Beneficiu de deviz	6,00 %	165,44
TOTAL	100,00 +	2 922,70
TVA	20,00 %	584,55

Total deviz:

3 507,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)